
 
Nr. ____ prot.                                                                           Cërrik, më 27.02.2023 

 

Shtojca 11  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[27.02.2023] 

Drejtuar: [ Viola Green, Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri , Qendra ETC, Kati 13/1] 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-50519-11-18-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Pastrimi, grumbullimi dhe largimi i mbeturinave të qytetit 

Cërrik dhe Njësive Administrative” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30.11.2022] [164]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Viola Green                                                                            L51928004K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  116055624.68 ( njeqind e gjashtembedhjete milion e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e njezete 

e kater presje gjashtedhjete e tete ) leke pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka  

*  *  * 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Viola Green, Tirane TIRANE 

Bulevardi Bajram Curri, Qendra ETC, Kati 13/1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

116055624.68 ( njeqind e gjashtembedhjete milion e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e njezete e kater 

presje gjashtedhjete e tete ) leke pa tvsh ] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Tomorr Zaimaj 

 

 


